
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Responsabile dell’istruttoria: Marina Sgotto    

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi   . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Via G. Fortunato, 89900 (VV) -  Tel. 0963/4781200 

Unità Operativa n. 2 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. n. 106 del 29 marzo 2021, relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed 
ATA per l’a.s. 2021-2022, con particolare riferimento all’art. 22 c. 8 concernente le 
operazioni propedeutiche alla mobilità per il completamento delle immissioni in ruolo dei 
Direttori dei servizi generali amministrativi a seguito delle procedure di cui al DDG 20 
dicembre 2018 n. 2015; 

VISTE la nota M.I. prot. n. 10112 del 29 marzo 2021 con la quale sono state fornite indicazioni circa 
l’attuazione della succitata O.M.; 

ESAMINATE le istanze prodotte dagli interessati; 

DECRETA 

l’assegnazione della sede di titolarità, a decorrere dal 01/09/2021, per i DD.SS.GG.AA. vincitori di 
concorso di cui al D.D.G. 20 dicembre 2018 n. 2015 come da elenco seguente: 

NOMINATIVO SEDE ASSEGNATA COD. MECC. 

NESCI MARIA ROSARIA 10/07/1986 (VV) IC I Circolo VIBO VALENTIA VVIC831008 

SCALAMOGNA ARMANDO 22/10/1991 (VV) IC  “A. Pagano” NICOTERA VVIC83000C 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dal vigente ordinamento. 

 

 
 

Il Dirigente 
Concetta Gullì 

 
 
 
 
 
 
Ai DD.SS.GG.AA interessati - LORO SEDI 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche interessate - LORO SEDI 
Alle OO.SS. - LORO SEDI 
Al Sito Web 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2021-05-05T11:36:35+0000
	GULLI CONCETTA


		2021-05-05T16:22:25+0200
	Vibo Valentia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0001931.05-05-2021




